
 
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА СТАНАРИ 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Станари бб, 74208 Станари, Тел: 053/201-810, Факс: 053/201-818, e-mail: ljstankovic@yahoo.com 

 

Број: 06-139/20 

Датум: 10.11.2020 

 На основу члана 17.5 Изборног закона Босне и Херцеговине, поступајући по 

захтјевима овјерених политичких субјеката за акредитацију посматрача, Општинска 

изборна комисија Станари доноси: 

 

О Д Л У К У  

о акредитацији посматрача у изборној јединици 040 Станари 

 

I 

 

 Акредитују се сљедећа лица за посматраче политичких субјеката: 

 

Политички субјект: РАДНИЧКА ПАРТИЈА  

Редни 

број 
Презиме 

 

Име Број важеће  

личне карте 

Јединствени матични 

број 

1. Игњић Невен 890Т003КА 2008974120036 

2. Суботић Зоран 89100129Е 0201981120049 

3. Мишурић Драган 890Т000ММ 0708962120000 

4. Павловић Васо 8911017Т0 1708952120014 

5. Ђекић Миладин 890Т0015Е 0706978120008 

6. Илић Жељко 8910012К7 0602990120013 

7. Бајић Драгиша 8910014ЕА 0903992120002 

8. Товиловић Миро 891109847 1509959120017 

9. Вуковић Недо 760К014Т4 2901978120037 

 

Политички субјект: ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 

Редни 

број 

Презиме 

 

Име Број важеће  

личне карте 

Јединствени матични 

број 

1. Кезмић Борислав 8910010К1 0601975120043 

2. Панчић Миленко 8910012ЈА 0702909120069 



3. Јањиловић Дејан 891301ЕКЈ 2504001120501 

4. Гаврић Жељко 890Т000КА 1206974120004 

5. Зоран Јово 890Т001ЕК 0109974120056 

6. Ковачевић Свјетлана 8911018М7 1406984125003 

7. Пашалић Далибор 760Т082Т8 0911988120009 

8. Кнежевић Горан 7М0М02ЈМ5 1405974172171 

9. Максић Зоран 760К01ММ9 0705969120058 

10. Гојковић Љубиша 8910011М7 2710991120054 

11. Радић Мира 890Т00116 2301976125034 

12. Јотић Срето 891000Е40 0207968120011 

13. Гаврић Александар 891301ЕЈ2 0104001120530 

14. Максимовић Милан 89100076Е 0309997120028 

15. Стевановић Миломир 891000К58 0310969120002 

16. Видовић Синиша 890Т006Т1 2407987120037 

17. Видовић Миливоје 890Т00818 0309962120025 

18. Стевановић Гојко 890Т000Ј4 0706964120056 

19. Шарић Петар 8911016АА 2611981120007 

20. Ковачевић Тања 891000АК0 2607989125043 

 

 

 

 

Политички субјект: СНСД-САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА  

Редни 

број 

Презиме 

 

Име Број важеће  

личне карте 

Јединствени матични 

број 

1. Јеринић Ђорђе 891301334 2212992103536 

2. Ђекић Саша 891000МЕТ 3006996120006 

3. Игњић Радојица 891000КЈЈ 0301962120040 

4. Слијепчевић Љубиша 89110171К 1608989120044 

5. Ђекић Милорад 89100100Т 2801967120014 

6. Смиљанић Драган 891000К7М 0207975120027 

7. Гојић Миленко 890Т0030Е 2610962120016 

8. Јеринић Дуња 890Т00422 2910988125028 

9. Кулушић Душан 891000ММ1 1210972120004 

10. Слијепчевић Богдан 890Т00090 1901986120042 

 

Политички субјект: СРППСКА НАПРЕДНА СТРАНКА РС БиХ  

Редни 

број 

Презиме 

 

Име Број важеће  

личне карте 

Јединствени матични 

број 



1. Мишурић Тања 890Т00082 1810979125009 

2. Даниловић Сретен 890Т004ТТ 1909965120000 

3. Марић Недо 760М05397 1408960120046 

4. Ковачевић Дарко 890Т008А3 3003987120002 

5. Пејчић Момир 890Т00190 2706966120034 

 

Политички субјект: ЛИБЕРАЛНА СТРАНКА  

Редни 

број 

Презиме 

 

Име Број важеће  

личне карте 

Јединствени матични 

број 

1. Ђермановић Тихомир 890Т001АЈ 0311970120004 

2. Мишурић Зоран 8910010М8 0708975120034 

3. Ђекић Сања 891000ЕКТ 0201979129152 

4. Поповић Горан 891000АТ2 2006993120001 

5. Кршић Бојан 891001378 1909996120028 

6. Лебурић Милан 891000ТМ2 0301962120032 

 

 

 

 

 

 

Политички субјект: НОВО ДОБА  

Редни 

број 

Презиме 

 

Име Број важеће  

личне карте 

Јединствени матични 

број 

1. Лазић Маја 891301Ј6М 2508001125487 

2. Лазић Слађан 891000К08 2010973120010 

3. Кезмић Славиша 890Т00609 1812987120027 

4. Зоран Драгутин 890Т0018Е 1411977120016 

5. Дрљић Жељко 890Т0051Т 0801974120030 

6. Вукајловић Златко 891000Ј74 0801984100034 

7. Ђурановић Љубиша 760К01329 0710977120036 

8. Новарлић Драган 891001212 0102984103546 

9. Куравица Живојин 890З000ЈЕ 3005994120924 

10. Васић Данијела 89140101К21 0204987126595 

11. Лазић Горан 890Т00655 1804977120026 

12. Катанић Горан 7К0М01696 0106970121598 

 



Политички субјект: КРУГ 

Редни 

број 
Презиме 

 

Име Број важеће  

личне карте 

Јединствени матични 

број 

1. Тодорић Зоран 891101686 1301999120036 

2. Тодорић Слађан 760М03КЕТ 2406973120011 

3. Шућур Миливоје 891000КАЕ 0712951190004 

4. Продановић Дејан 890Т00Ј63 0505995120016 

5. Суботић Јадранка 891000ТАМ 0112958125006 

6. Девић Зоран 890Т000МЕ 0802969120029 

7. Ђекић Слободан 890Т001Т3 2003977120035 

8. Бјеличић Драган 890Т003Ј0 0312987120012 

9. Шарић Петар 891016АА4 2611981120007 

 

 

Политички субјект: ЛИЈЕВО КРИЛО  

Редни 

број 

Презиме 

 

Име Број важеће  

личне карте 

Јединствени матични 

број 

1. Ђермановић Бранимир 11GFI5648 2904993120026 

2. Миљић Мирослав 890T00430 0310967120005 

3. Делић Тривун 891000E2M 0201964120132 

4. Тутњевић Раденко 891015EJ 1704983134999 

 

 

 

Политички субјект: А-СДА 

Редни 

број 

Презиме 

 

Име Број важеће  

личне карте 

Јединствени матични 

број 

1. Максимовић Драган 890Т00510 0207979120005 

2. Бјеличић Сандра 891000Т67 2112979125011 

3. Продановић Радованка 8910011ЕТ 2207975125069 

4. Балутиновић Биљана 891000Ј9Е 2610976187679 

5. Бајић Дејан 89100014Т 2905991190051 

 

Политички субјект: ЗОРАН НЕДЕЉКО – НЕЗАВИСНИ КАНДИДАТ  

Редни 

број 

Презиме Име Број важеће 

личне карте 

Јединствени матични 

број 

1. Зоран Рада 891000КТМ 2004981125099 



2. Кезмић Миланко 891000Е78 1210970120058 

3. Бјелошевић Драган 890Т00739 2807992120019 

4. Марић Бобан 890Т005КМ 2911974120011 

5. Баћић Велимир 890Т00126 1705977120044 

6. Микеревић Милорад 8911017А8 1309988120086 

7. Бајић Бојан 4М12226КМ 0205000100006 

8. Ристић  Слободан 890Т00637 1509991120061 

 

Политички субјект: ДЕМОКРАТСКИ ЦЕНТАР РС 

Редни 

број 

Презиме Име Број важеће 

личне карте 

Јединствени матични број 

1. Товиловић  Данијел 890Т00228 1207997120024 

2. Квржић Ведран 8912019Ј8 1102000120503 

3. Миливојевић  Синиша 891000АТК 1412979120028 

4. Радишковић Милена 891000Т19 2909993108524 

5. Вукајловић Далибор 890Т00192 3105996103525 

6. Суботић Душко 890Т001ТК 1412965120017 

 

 

 

 

Политички субјект: УЈЕДИЊЕНА СРПСКА 

Редни 

број 

Презиме Име Број важеће 

личне карте 

Јединствени матични 

број 

1. Козаревић Драган 890Т00521 2210987103525 

2. Ћелић  Славен 890Т00030 0504986120023 

3. Ћелић Момир 760К010Т9 1102949120008 

4. Лазић Миломир 89110190М 2205978120030 

5. Јотановић Срећко 10ГФИ3168 2602975120039 

6. Ковачевић Славиша 891201Е33 2110000120488 

7. Рауковић Зоран 890Т001М7 0106979120004 

8. Ћелић  Вујадин 7К0М0109А 1501972120068 

9. Ристић Саша 890Т00630 2411991120057 

10. Ђекић Зорана 891301ЈЈ3 0210001125480 

11. Богдановић Александар 890Т00089 0108992120024 



12. Драгичевић Јовица 890Т00858 2508985120006 

13. Ристић Дарко 891000АЕ9 2611978120012 

14. Ложњаковић  Горан 890Т0089Т 1606968180702 

 

Политички субјект: ЈЕДИНСТВЕНА НАПРЕДНА СТРАНКА 

Редни 

број 

Презиме Име Број важеће 

личне карте 

Јединствени матични број 

1. Кршић Срећко 891401КМ7 2610966120037 

2. Чанић Славиша 8910012ТМ 2603977120016 

3. Кршић Драган 8911018ЕЕ 1906979120047 

4. Поповић Горан 890Т001ЈА 1403986120018 

5. Јанковић Златко 891000М81 1411967120026 

6. Дакић Вељко 890Т00530 0711965123583 

7. Мишурић Митар 890Т0076Г 1804962120038 

 

Политички субјект: СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА ФБИХ 

Редни 

број 

Презиме Име Број важеће 

личне карте 

Јединствени матични број 

1. Бајић Светозар 891000ЕЕ7 1305950120001 

2. Бајић Весна 891000314 2506980125066 

 

 

Политички субјект: ОТАЏБИНСКА СТРАНКА 

Редни 

број 

Презиме Име Број важеће 

личне карте 

Јединствени матични број 

1. Гарић Милош 8910014М9 1310997120003 

2. Мишурић Марио 890Т0022Е 1612985120012 

3. Ерић Драган 890Т006М7 1305977120011 

4. Радић Душко 8910012АК 2403965120038 

5. Ђукић Нинко 890Т003А5 1403971120003 

6. Лукић Зоран 890Т005Т5 0204978120045 

 

Политички субјект: НЕЗАВИСНИ БЛОК 

Редни 

број 

Презиме Име Број важеће 

личне карте 

Јединствени матични број 



1. Дејановић Ивана 7К1205623 1801988126574 

2. Савковић Оливер 890Т0010К 0202984120003 

3. Игњић Ђорђо 890Т001Т5 3012989100040 

4. Бојиновић Драган 890Т008М2 0510972120039 

5. Стевановић Борис 891001559 2809993120015 

6. Тодорић Боре 89100117Т 1510991120078 

7. Драганић Предраг 780К004ЕТ 0801975120034 

8. Кршић Данијела 891301Ј2К 1905001125474 

9. Кршић Зоран 891000М7К 0912971120001 

10. Пејчић Милорад 891000Ј57 0208958120001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Политички субјект: СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

Редни 

број 

Презиме Име Број важеће 

личне карте 

Јединствени матични 

број 

1. Игњић Александер 891000М7Е 0407984500192 

2. Кезмић Нада 890Т008АТ 1706961125034 

3. Кајганић Игор 891201А70 2109986120008 

4. Грујић Татјана 891000Е97 0405982125006 

5. Пекељевић Ненад 760М0509М 2707958120021 

6. Ђаковић Данијел 891401К24 0407001100028 

7. Бјеличић Урош 890Т00758 2001987120022 

8. Ристић Ратко 891000АКМ 1009962120041 

9. Ристић Синиша 11ГФИ5716 2809976120028 

10. Шљивић Миро 890Т002ЕЕ 1206987330105 

11. Видовић Дајан 890Т0038Т 1904997120019 



12. Радић Рајко 890Т007Ј1 1801979120024 

13. Кесер Војислав 891001123 1007959120011 

14. Јосић Владо 891101704 0201959120043 

 

Политички субјект: ЋУЋИЋ СЛАЂАНА – НЕЗАВИСНИ КАНДИДАТ 

Редни 

број 

Презиме Име Број важеће 

личне карте 

Јединствени матични 

број 

1. Радић Горан 890Т00603 1708970120048 

2. Радић Срђан 891401КТ1 15081994120007 

3. Гостимировић Богдан 890Т0091Т 0403987120026 

4. Грујић Славен 890Т008М5 1610982120035 

5. Бачић Жељко 891401КАК 1110002120503 

6. Видовић Александар 891000ЈК1 1808992120003 

7. Шљивић Александар 890Т003ММ 0407990120016 

8. Секулић Жељко 891401К34 2505964120007 

9. Душанић Стефан 891401К57 0206002121570 

10. Шушковић Стефан 30ЛАМ1157 2502994120010 

11. Кајганић Драган 891000ЕТЈ 2911995120011 

 

 

 

 

Политички субјект: БИЈЕЉИЋ ПЕТАР-НЕЗАВИСНИ КАНДИДАТ  

Редни 

број 

Презиме Име Број важеће 

личне карте 

Јединствени матични број 

1. Станковић Дарко 890Т00509 2809973120035 

2. Шефки Златкомир 890Т006АТ 1609965120015 

3. Станковић Далибор 760КО2719 3107979120036 

 

Политички субјект: ДРЉИЋ РАДОМИР-НЕЗАВИСНИ КАНДИДАТ 

Редни 

број 

Презиме Име Број важеће 

личне карте 

Јединствени матични број 

1. Попадић Зоран 891000Т73 0301973120077 

2. Марић Јово 76120ЕТМ1 2001959190023 



3. Станишић Миленко 890Т0007Е 0805972182670 

4. Миливојевић Вид 891000Т50 3105957120013 

5. Лукић Драган 891001149 1005985120000 

6. Грујић Срђан 890Т003К6 2310989120014 

7. Станчић Чедомир 89120198М 1103964120002 

 

Политички субјект: ЈЕРИНИЋ МИЛОСАВА – НЕЗАВИСНИ КАНДИДАТ 

Редни 

број 

Презиме Име Број важеће 

личне карте 

Јединствени матични број 

1. Пејчић Драган 891001223 1402954120001 

2. Ристић Драгана 8910011Е2 0607982125032 

3. Кајганић Огњен 891000Е52 2907963120004 

4. Јеринић Драган 890Т0066А 1211972120000 

5. Даниловић Данијел 890Т004ЕТ 3008979190001 

6. Јотић Златко 30ЛАЛ8390 0611973120033 

7. Миличић Катарина 891401К3А 2004002125482 

8. Ковачевић Марко 891101797 2702992120012 

 

 

 

 

 

Политички субјект: ЈЕРИНИЋ МИЛИЦА – НЕЗАВИСНИ КАНДИДАТ  

Редни 

број 

Презиме Име Број важеће 

личне карте 

Јединствени матични број 

1. Барукчић Казимир 891000ЕМ4 0907971120032 

2. Суботић Слађан 891001ОК0 1708982121570 

3. Бијељић Душко 890Т0022М 0910986120064 

4. Дошлић Данијела 891001077 0504998125004 

5. Тодорић Мартина 891201А14 0104000125938 

6. Ковачевић Драго 891000ЈТ1 1610972120037 

7. Нојић Дарко 891000Ј97 1012983120026 

 

Политички субјект: СДС – СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА 



Редни 

број 

Презиме Име Број важеће 

личне карте 

Јединствени матични број 

1. Гарић Златко 4М132558Е 0507974100050 

2. Гарић Ненад 891001449 2108952120932 

3. Тадић Борислав 760К02ЈТК 2501976120031 

4. Долић Боре 891201Е4М 1706958120013 

5. Билановић Александар 8910011МК 0202979191598 

6. Суботић Недељко 891000М66 2201956500136 

7. Радишковић Момир 891000М12 1503952103526 

8. Божић Игор 760Т06КТ3 0601990120009 

9. Васиљевић Бојан 8910009Т1 2703990120003 

10. Ковачевић Војко 891000КТ7 0307954120013 

11. Винтониј Иван 760МО5908 0509950120010 

12. Винтониј Никола 891000ЈКТ 1411954120000 

 

Политички субјект: ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА ИНВАЛИДА 

Редни 

број 

Презиме Име Број важеће 

личне карте 

Јединствени матични број 

1. Блатњак Ратко 890Т00583 0504980120005 

2. Товиловић Драган 760К00Т00 0102983120047 

3. Радишковић Милован 891000Т19 1505966120019 

 

Политички субјект: НДП-НАРОДНИ ДЕМОКРАТСКИ ПОКРЕТ 

Редни 

број 

Презиме Име Број важеће 

личне карте 

Јединствени матични број 

1. Вуковић Љубица 890Т0008М 0507974100050 

2. Стевановић Драгослав 891001449 2108952120932 

3. Радић Никола 760К02ЈТК 2501976120031 

4. Јовановић Татомир 891201Е4М 1706958120013 

 

Политички субјект: ДЕЈАН МИТРИЋ- НЕЗАВИСНИ КАНДИДАТ 

Редни 

број 

Презиме Име Број важеће 

личне карте 

Јединствени матични број 

1. Бајић Горан 890Т00114 2005980120006 

2. Марковић Игор 890Т001Ј3 0501987120020 

3. Шљивић Славен 890Т0058Ј 3112988120042 



4. Дошлић Младен 890Т005МЕ 1704966120011 

5. Смиљанић Владимир 891000Е02 1711969120027 

6. Бабић Милен 76110А726 0511976121672 

7. Лазић Срђан 890Т00188 2311988120068 

8. Видаковић Тихомир 891301Е7Е 3101972120031 

9. Маслић Дарио 76140КТ7К 0502988120052 

10. Бакајим Далибор 89100151М 0509985120056 

 

Политички субјект: МЛАДЕН ГОЈИЋ-НЕЗАВИСНИ КАНДИДАТ 

Редни 

број 

Презиме Име Број важеће 

личне карте 

Јединствени матични број 

1. Шетушић Жељко 8910009Т2 1603984120052 

2. Марић Драгомир 890Т00125 2606974120030 

3. Шљивић Дарио 891000Ј41 1302986120009 

4. Грујић Нинко 891000К90 1910969120003 

5. Бјеличић Дејан 890Т00617 1709984120020 

6. Миличић Борис 890Т002Т1 1306985120019 

7. Грујић Милутин 890Т0051М 0910979120024 

8. Јеринић Борко 890Т00843 3005982120015 

9. Гојић Зоран 890Т00436 0201994120005 

 

 

Политички субјект: ДУШКО МИЛИЧИЋ-НЕЗАВИСНИ КАНДИДАТ 

Редни 

број 

Презиме Име Број важеће 

личне карте 

Јединствени матични број 

1. Делић Саша 891000ТМ3 0410992120005 

2. Босић Недељко 890Т00694 0804990120031 

3. Станковић Синиша 89100023Т 2809978120009 

4. Кршић Бобан 891000559 2110996120004 

5. Гостимировић Илија 890Т000ЈК 2607958120019 

6. Стевановић Жељко 760М06Е16 1104977120016 

7. Перић Синиша 890Т0073Ј 1402980120044 

8. Лазић Данијел 890Т005К9 1402980120005 

9. Керић Душко 891001655 1707958120001 

 



Политички субјект: ДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ-ДЕМОС 

Редни 

број 

Презиме Име Број важеће 

личне карте 

Јединствени матични број 

1. Лазић Златко 890Т003Е6 1109991120020 

2. Грујић Ненад 891000М70 2008959125005 

3. Бјеличић Борислав 8910012Ј6 2404963120029 

4. Лазић Боре 891000А68 0210988120019 

5. Урумовић Александар 760М06ЈЕК 1601987120018 

6. Урумовић Недељко 76140К958 0102983185034 

7. Симић Момир 760М0534Т 0401980180004 

8. Барукић Игор 890Т001А8 1708992100075 

9. Ковачевић Бојан 891301Ј34 0807001505069 

10. Шућур Војко 890Т00169 2904977120016 

11. Ђекић Иван 890Т00528 1907991120059 

12. Батић Никола 76110А80Ј 2702996125019 

13. Павловић Миладин 890Т0004К 1901970120921 

14. Гаврић Бојан 890Т0045А 0711993120018 

 

 

 

 

 

Политички субјект: ПДП-ПАРТИЈА ДЕМОКРАТСКОГ ПРОГРЕСА 

Редни 

број 

Презиме Име Број важеће 

личне карте 

Јединствени матични 

број 

1. Благојевић Предраг 891401К03 3011001120509 

2. Шушковић Драган 7140М0172Е 1508985120002 

3. Момић Славиша 891301ЕМА 2009000120507 

4. Шушковић Саша 890Т0005Ј 2012976120006 

5. Јеринић Јелена 891000А88 2810987125062 

6. Шушковић Драган 890Т0056М 0101970120069 

7. Тодоровић Душан 89100152Е 1703976183317 

 

Политички субјект: УНИЈА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА БХ 



Редни 

број 

Презиме Име Број важеће 

личне карте 

Јединствени матични 

број 

1. Шућур Дарко 890Т00427 1611988120025 

2. Бјелошевић Младен 890Т00952 3009973120008 

3. Станковић Данијела 890Т005А4 2707997125006 

4. Јањиловић Милорад 891000Е91 1910962120008 

5. Смиљанић Милош 891401ККК 0312000120474 

6. Баћић Јовица 890Т003Т2 2010976120046 

7. Пејчић Драгослав 891000А40 0302974120034 

 

 

II 

 

 У сврху идентификације посматрача на бирачком мјесту Општинска изборна 

комисија ће израдити акредитације за сваког посматрача које ће правовремено бити 

достављене политичким субјектима који су акредитовање и затражили. 

 

III 

 

 Ова одлука ступа на правну снагу даном доношења. 

 

 

 

                                                                                       Предсједник ОИК Станари 

 

                                                                                             Љубиша Станковић 


